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Johtajuuden dialogifoorumit 2023: Mikä meitä
johtajuudessa puhututtaa? Osallistujien
toiveteema. 25.4.2023 Seinäjoki

Syksyn jättimenestys, Johtajuuden teema-aamut, saavat nyt luontevan jatkon
Johtajuuden dialogifoorumista!

Dialogifoorumi kokoontuu kevään 2023 aikana kolme kertaa eri aihepiirien äärelle:
31.1.2023, 7.3.2023 sekä 19.4.2023.

Huhtikuun tilaisuuteen pääset vaikuttamaan kevään kuluessa. Kuuntelemme herkällä
korvalla sitä mikä juuri nyt puhututtaa ja rakennamme yhteisen dialogin aiheesta.

Alustajina toimivat Mirjami Kirjonen, Lajina Mieli Oy ja Jari Hautamäki, Hautamäki
Training Oy. 

Tarjolla kahvia ja pientä aamupalaa.

Ja mitä maksaa? Osallistuminen maksaa juuri sen verran kuin olet itse halukas
tasokkaasta asiantuntija-aamupalatapahtumasta pulittamaan.

Ilmoittaudu siis heti mukaan tästä ja maksa mitä haluat!

Tervetuloa! 

Hintaan sisältyy koulutuksen ohella koulutusmateriaali ja ohjelmaan merkityt tarjoilut.

Kuvaus

Syksyn jättimenestys, Johtajuuden teema-aamut, saavat nyt luontevan
jatkon Johtajuuden dialogifoorumista!

Dialogifoorumi kokoontuu kevään 2023 aikana kolme kertaa eri
aihepiirien äärelle: 31.1.2023, 7.3.2023 sekä 19.4.2023.

Huhtikuun tilaisuuteen pääset vaikuttamaan kevään kuluessa.
Kuuntelemme herkällä korvalla sitä mikä juuri nyt puhututtaa ja
rakennamme yhteisen dialogin aiheesta.

Alustajina toimivat Mirjami Kirjonen, Lajina Mieli Oy ja Jari Hautamäki,
Hautamäki Training Oy. 

Tarjolla kahvia ja pientä aamupalaa.

Ja mitä maksaa? Osallistuminen maksaa juuri sen verran kuin olet itse
halukas tasokkaasta asiantuntija-aamupalatapahtumasta pulittamaan.

Ilmoittaudu siis heti mukaan tästä ja maksa mitä haluat!

Ohjelma

klo 8.15 Aamupalaa tarjolla

klo 8.30 Ohjelma alkaa: Mikä meitä johtajuudessa puhututtaa? Osallistujien
toiveteema.

klo 10.00 Aamun ohjelma päättyy
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Etelä-Pohjanmaan kauppakamari

06 429 8100
ep@kauppakamari.fi

Peruutusehdot

Ilmoittautumisen voi peruuttaa kuluitta vähintään kaksi (2) viikkoa ennen tilaisuutta. 13–7 vuorokautta ennen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan 50 %
osallistumismaksusta ja tämän jälkeen peruutetuista ilmoittautumisista veloitetaan koko osallistumismaksu.

Etelä-Pohjanmaan kauppakamarilla on oikeus peruuttaa koulutustilaisuus ilman korvausvelvollisuutta ilmoittamalla asiakkaalle siitä sähköpostilla viimeistään neljä (4)
arkipäivää ennen tilaisuuden ajankohtaa.

Oikeudet muutoksiin

Pidätämme oikeuden mahdollisiin hinnan- ja ohjelmanmuutoksiin.
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